
 

Uchwała Nr 21/274/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/368/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie wprowadzenia zmian do  

Regulaminu Przyznawania Tytułu Honorowego „Przyjaciel Warmii i Mazur” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami) oraz § 48 Statutu województwa warmińsko-
mazurskiego (Dz. Urz. Warmii Nr 99.78.1375 ze zmianami) , uchwala się co następuje:  

§1 

W treści Regulaminu Przyznawania Tytułu Honorowego „Przyjaciel Warmii i Mazur” 
wprowadza się następujące zmiany: 

„W skład Kapituły wchodzą : 

a) Dyrektor Gabinetu Marszałka – Jako jej Przewodniczący, 

b)  Sekretarz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

c)  Szef Kancelarii Sejmiku, 

d)  Dyrektor Biura Jakości i Znaków Regionalnych,  

e) Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji, 

f) Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, 

g) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej,  

- w § 4 skreśla się ust. 3: 

„Wyjątek stanowi rok 2008. Zgłoszenia przyjmowane będą do 30 października.” 

- w § 5 skreśla się ust. 3: 

„Wyjątek stanowi rok 2008, w którym statuetki i certyfikaty zostaną wręczone do końca 
kalendarzowego.” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
              
               Jacek Protas 


